
Dodatečné informace k ZD- 2

VZ17/2012 „Mobilní telekomunikační služby“

Otázky:

Zadávací dokumentace bod 8.6. požaduje, aby účastník předložil kopii pojistné smlouvy nebo 
pojistky.
Pojistná smlouva účastníka je rozsáhlý dokument o více než 50 stranách sepsaný v cizím jazyce; 
úřední překlad je podobně objemný, celkem tedy asi 100 stran textu. Celá smlouva je předmětem 
obchodního tajemství.
Postačí – např. s odkazem na ustanovení § 55 odst. 4 zákona – když účastník předloží tzv. pojistný 
certifikát, 
tj. dokument vystavený pojišťovnou, ve kterém je uveden mj. druh pojištění a pojistná částka?
Takto vyhotovený dokument je asi desetkrát méně objemný než celá smlouva a není předmětem 
obchodního tajemství.

Odpověď:

Ano, je možné předložit pojistný certifikát.

V Praze dne 17.4.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-04-17T07:56:00+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




